浙江省二轻集团有限责任公司文件

浙二轻干〔2020〕1 号

关于叶如清等职务任免的通知

各单位、各部门：

经研究决定：

叶如清任浙江申达机器制造股份有限公司董事、董事长；

姚青松任浙江申达机器制造股份有限公司董事；

陈崟任集团公司外派财务总监（中层副职），任职试用

期一年；

林波不再担任浙江申达机器制造股份有限公司董事长、

董事职务；

陈崟不再担任浙江申达机器制造股份有限公司董事职

务。

请相关单位按有关法律法规和公司章程办理。

                浙江省二轻集团有限责任公司

                  2020 年 2月 21 日

抄送：集团公司党委成员。